关于开展国家励志奖学金评选工作的通知

  根据学校通知，我院现开展2013-2014学年国家励志奖学金评选工作，具体通知如下：

一、国家励志奖学金基本申请条件：

热爱社会主义祖国，拥护中国共产党领导。

自觉遵守宪法和法律，遵守学校规章制度。

尊敬师长，团结同学，诚实守信，作风正派，道德品质优良。

学习成绩优秀，没有不及格科目。上学年学习成绩排名或综合测评成绩排名原则上应均在评选范围内位于前30％，对于特别困难的学生，学习成绩排名或综合测评成绩排名可以均位于前50% 。

学习成绩和综合测评成绩应在同一范围内进行排名。

热爱集体，关心他人，学习刻苦，工作积极主动，在校期间无违纪记录，未受过学校纪律处分，在同学中享有极高威信，在班内民意测验支持率在50%以上。

家庭经济困难，生活俭朴，积极参加勤工助学和社会公益活动，积极缴纳学费。

具体申请条件详见学生手册《聊城大学国家励志奖学金管理实施办法》

国家励志奖学金奖励资助对象及金额：

　资助对象：

  1.国家励志奖学金用于奖励高校全日制本、专科学生中品学兼优的学生。

  2.须是经我校认定注册的家庭经济困难学生（不含2014级新生），否则不予申请。
　奖励金额：每人每年5000元。

国家励志奖学金发放办法：

　国家励志奖学金由学校财务处一次性发放（发放到学生银行账户）。

四、国家励志奖学金评选程序：

1.《国家励志奖学金申请审批表》已上传至聊城大学文学院邮箱（账号:wenxueyuan0077@163.com   密码：wenxueyuan)。凡申请者请到文学院邮箱下载，务必按照申请要求填写。

2.《国家励志奖学金申请审批表》要求书面版，一式两份，A4纸正反打印，手写签名，日期统一填写为2014年10月7日。各班以班级为单位，将纸质版《国家励志奖学金申请审批表》于2014年10月11日前交于班主任。
3.将《国家励志奖学金申请审批表》电子版以附件的形式发送到375096475@qq.com
。

   咨询电话：蒋贺凡18463588371

                                        聊城大学文学院

                                        2014年10月9日